
UCHWAŁA NR XIII/127/19
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2019 r. poz.506 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zmian.) Rada Miejska Mielna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków własnych między działami na 2019 r. na łączną kwotę 
160.000,00 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 50.499.441,25 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 39.066.008,00 zł,

b) dochody majątkowe – 7.580.000,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.853.433,25 zł;

2) wydatkami  w kwocie – 61.499.441,25  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 38.893.497,94 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.852.673,31 zł,

c) wydatki majątkowe  –  18.753.270,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 11.000.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 343AB449-BB57-446E-9F9F-3C5EB390BEFF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII/127/19

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.09.2019 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 145 000 0 13 368 900

60095 Pozostała działalność 145 000 0 895 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000 520 000

630 TURYSTYKA 0 10 000 867 000

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
0 10 000 640 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

10 000 370 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 145 000 3 782 750

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0 145 000 1 023 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
145 000 634 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
0 5 000 1 595 013

75495 Pozostała działalność 0 5 000 10 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

0 5 000 10 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
15 000 0 3 069 650

92116 Biblioteki 15 000 0 338 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
15 000 0 338 000

160 000 160 000RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2019 ROK

Id: 343AB449-BB57-446E-9F9F-3C5EB390BEFF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIII/127/19

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.09.2019 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 145 000 0 13 368 900

60095 Pozostała działalność 145 000 0 895 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000 520 000

Budowa Centrum Przesiadkowego w Mielnie 145 000 520 000

630 TURYSTYKA 0 10 000 867 000

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
0 10 000 640 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

10 000 370 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 145 000 3 782 750

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0 145 000 1 023 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
145 000 634 000

Wykupy gruntów 145 000 634 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
0 5 000 1 595 013

75495 Pozostała działalność 0 5 000 10 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

0 5 000 10 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
15 000 0 3 069 650

92116 Biblioteki 15 000 0 338 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
15 000 0 338 000

160 000 160 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie

ulegnie zmianie i wyniesie 47.073.752,94 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2019 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: 343AB449-BB57-446E-9F9F-3C5EB390BEFF. Uchwalony Strona 1




